COMO, EM ITENS SEPARADOS, VEÍCULOS QUE ATENDAM A DEMANDA DE DISTRIBUIÇÃO DE 
MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ- BA. Contratada: ALOISIO OLIVEIRA DOS SANTOS 
FILHO 04707134530, inscrita no CNPJ sob nº 43.801.762/0001-08. Data: 30/04/2025. Vigência: 12 
(doze) meses. Valor do contrato: R$ 69.168,00 (sessenta e nove mil cento e sessenta e oito reais). 
IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA- Secretária Municipal de Educação de Itaetê.